



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2024 г.

№ 676-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 24.12.2012 № 617-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в размеры сборов, взимаемых Министерством транспорта Ульяновской области, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 24.12.2012 № 617-П «Об утверждении размеров сборов, взимаемых Министерством транспорта Ульяновской области», следующие изменения:

- 1) в графе 3 строки 1.1 раздела 1 цифры «100» заменить цифрами «200»;
- 2) в графе 3 строки 2.1 раздела 2 цифры «100» заменить цифрами «200»;
- 3) в графе 3 строки 4.1 раздела 4 цифры «500» заменить цифрами «1000».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



Г.С.Спирчагов